台南應用科技大學視覺傳達設計系　函附件25（計畫考試前用/107.01月更新）

主旨：茲敦聘○○○教授擔任本校視覺傳達計系創新應用設計碩士班（含碩士在職專班班）○○學年度第○學期碩士學位論文計畫考試委員，相關事宜詳如說明所列，敬請  查照。
說明：
1、 依據本系碩士班（含碩士在職專班）碩士學位論文計畫考試辦法辦理。
2、 學位論文計畫考試相關事宜：
(1) 計畫題目：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
(2) 研 究 生：○○○
(3) 指導教授：○○○教授  聯絡電話：○○○○○○○
(4) 口試委員：○○○教授、○○○教授
(5) 口試日期：民國○年○月○日(星期○)上(下)午○時
(6) 口試地點：本校○○大樓○○○教室
三、敬請惠予審查○○○同學碩士學位論文計畫，並請屆時攜帶蒞校，俾使學位論文計畫考試順利進行。

台南應用科技大學視覺傳達設計系

中華民國一○○年○○月○○日附件26（計畫考試後用/106.09月更新）

90

1